93學年度第二次工學院院務會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/93/工學院院務會議/院務會議9302.html[2012/6/13 上午 09:16:11]

工學院九十三學年度第二次

院務會議紀錄

日期：民國94年3月10日

時間：12：00
地點：工學院會議室

主  席：林其璋  院長
會議記錄：陳莉莉

出席人員：林宜清主任、鄭曼婷主任、黃敏睿主任、蘇武昌主任、歐陽浩主任、
洪瑞華所長、鄭紀民主任、陳昭亮委員、盧重興委員、鄭文桐委員、
楊清淵委員、歐陽彥杰委員。

列席人員：蔡清池主任、李若雲助教、張毓倫技

士、洪偉庭同學、周晏任同學。

請假人員：王國禎委員、吳宗明委員、閻嘉義委

員、黃玉麟委員。

一、主席報告：（略）。

二、前（九十三學年度第一次）次院務會議決議案

執行情形及各單位工作報告（略）。

三、討論提案決議：
提案一：擬修訂「國立中興大學工學院附設工程科技研發中心設置辦法」第六條

條文案。

 決  議：第六條條文照案修訂通過，另第三條有關中心主任及組長任期原訂二年，
修訂為「以配合院長任期為原則」（修訂後全條文如附件一），送請校

務會議討論。

提案二：擬修訂「國立中興大學工學院附設機械實習工廠設置辦法」第二條及第
六條條文案。

   決  議：條文照案修訂通過（修訂後全條文如附件二），送請校務會議討論。

提案三：校方對大學部雙班者分班時，不應以地域性進行分割案。

   決  議：提校第311次行政會議建請學校依據錄取學生准考證編號排序後，依單、
雙號分別編入各班。

四、臨時動議：（無）。

五、

散

會：

十三

點二

93學年度第二次工學院院務會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/93/工學院院務會議/院務會議9302.html[2012/6/13 上午 09:16:11]

十五

分。

	本地磁碟
	93學年度第二次工學院院務會議紀錄